功能框图
图1.
RX0P/RX0N
RX1P/RX1N
RX2P/RX2N
RXCP/RXCN
DDC_SCL/
CD_PULLUP

(BC-100-4)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1, 2, 3 温度范围                                    封装描述 封装选项
ADV7481WBBCZ −40°C至+85°C  100引脚 CSP_BGA封装                                                                         BC-100-4
ADV7481WBBCZ-RL −40°C至+85°C  100引脚 CSP_BGA封装                                                                         BC-100-4
汽车应用产品
9.10
9.00 SQ
8.90
7.20
BSC SQ
0.50
0.45
0.40
03
-1
4-
20
13
-A
*COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-275-DDAB-1
WITH THE EXCEPTION TO PACKAGE HEIGHT
COPLANARITY
0.12
0.26
REF
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
7 6 3 2 15 4
BALL DIAMETER
0.80
BSC
0.90
REF
DETAIL A
A1 BALL
CORNERA1 BALL
CORNER
DETAIL A
BOTTOM VIEWTOP VIEW
SEATING
PLANE
*1.400
1.253
1.173
0.975
0.910
0.845
0.383
0.343
0.303
8 910
©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  )0(41/6-0-6sc4021D
ADV7481
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 W = 通过汽车应用认证。
3 此器件利用内部HDCP密钥进行编程。要购买任何带有内部HDCP密钥的器件，客户必须具有HDCP采用者身份(授权要求请咨询Digital Protection，LLC)。
ADV7481W生产工艺受到严格控制，以满足汽车应用的质量和可靠性要求。请注意，车用型号的技术规格可能不同于商用